



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Credenciamento nº 004/2021, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

| Empresa: ALCIDI CORAZZA - 68551 | | | | | |
|--|------------|-------|---|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 8 | 60,00 | UN | Serviços de confecção de coroa acrílica | 90,00000 | 5.400,00 |
| 21 | 24,00 | UN | Contenção de dentes | 126,50000 | 3.036,00 |
| 22 | 120,00 | UN | Coroa acrílica | 150,00000 | 18.000,00 |
| 23 | 120,00 | UN | Exodontia de dente permanente | 103,50000 | 12.420,00 |
| 24 | 120,00 | UN | Endodontia monoradicular | 165,00000 | 19.800,00 |
| 26 | 120,00 | UN | Núcleo fundido | 155,00000 | 18.600,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 77.256,00 |

| Empresa: ANA AMALIA OLIVEIRA ROVEDA - 89223 | | | | | |
|--|------------|-------|---|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 20 | 240,00 | UN | Sessão de atendimento educacional especializado | 90,00000 | 21.600,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 21.600,00 |

| Empresa: ANA AMALIA OLIVEIRA ROVEDA LTA ME - 90143 | | | | | |
|---|------------|-------|---|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 20 | 240,00 | UN | Sessão de atendimento educacional especializado | 90,00000 | 21.600,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 21.600,00 |

| Empresa: COPETTI E PEREIRA LTDA - 86385 | | | | | |
|--|------------|-------|---|-------------|-------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 7 | 240,00 | UN | Serviços de confecção de prótese dentária | 350,00000 | 84.000,00 |
| 8 | 60,00 | UN | Serviços de confecção de coroa acrílica | 90,00000 | 5.400,00 |
| 21 | 24,00 | UN | Contenção de dentes | 126,50000 | 3.036,00 |
| 22 | 120,00 | UN | Coroa acrílica | 150,00000 | 18.000,00 |
| 26 | 120,00 | UN | Núcleo fundido | 155,00000 | 18.600,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 129.036,00 |

| Empresa: DOEBBER E PROENCA LTDA ME - 86839 | | | | | |
|---|------------|-------|-----------------------------------|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 17 | 480,00 | UN | Sessão de fisioterapia domiciliar | 35,00000 | 16.800,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 16.800,00 |

| Empresa: FABIANO LEOPOLDO OLIVEIRA TREVIZANI - 89581 | | | | | |
|---|------------|-------|----------------------------------|-------------|-------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 21 | 24,00 | UN | Contenção de dentes | 126,50000 | 3.036,00 |
| 22 | 120,00 | UN | Coroa acrílica | 150,00000 | 18.000,00 |
| 23 | 120,00 | UN | Exodontia de dente permanente | 103,50000 | 12.420,00 |
| 24 | 120,00 | UN | Endodontia monoradicular | 165,00000 | 19.800,00 |
| 25 | 120,00 | UN | Endodontia biradicular | 195,00000 | 23.400,00 |
| 26 | 120,00 | UN | Núcleo fundido | 155,00000 | 18.600,00 |
| 27 | 120,00 | UN | Raspagem alisamento subgengivais | 103,50000 | 12.420,00 |



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------------------|------------|-------|---------|-------------|-------------------|
| Total dos Produtos | | | | | 107.676,00 |

Empresa: GABRIELI MORAES BROCH - 90293

| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------------------|------------|-------|----------------------------------|-------------|------------------|
| 21 | 24,00 | UN | Contenção de dentes | 126,50000 | 3.036,00 |
| 22 | 120,00 | UN | Coroa acrílica | 150,00000 | 18.000,00 |
| 23 | 120,00 | UN | Exodontia de dente permanente | 103,50000 | 12.420,00 |
| 24 | 120,00 | UN | Endodontia monoradicular | 165,00000 | 19.800,00 |
| 27 | 120,00 | UN | Raspagem alisamento subgingivais | 103,50000 | 12.420,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 65.676,00 |

Empresa: GUSTAVO ROTTA - 88139

| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------------------|------------|-------|---|-------------|------------------|
| 7 | 240,00 | UN | Serviços de confecção de prótese dentária | 350,00000 | 84.000,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 84.000,00 |

Empresa: IVONE MARIA CAPITANIO MISSIO - 67365

| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------------------|------------|-------|---|-------------|-------------------|
| 8 | 60,00 | UN | Serviços de confecção de coroa acrílica | 90,00000 | 5.400,00 |
| 21 | 24,00 | UN | Contenção de dentes | 126,50000 | 3.036,00 |
| 22 | 120,00 | UN | Coroa acrílica | 150,00000 | 18.000,00 |
| 23 | 120,00 | UN | Exodontia de dente permanente | 103,50000 | 12.420,00 |
| 24 | 120,00 | UN | Endodontia monoradicular | 165,00000 | 19.800,00 |
| 25 | 120,00 | UN | Endodontia biradicular | 195,00000 | 23.400,00 |
| 26 | 120,00 | UN | Núcleo fundido | 155,00000 | 18.600,00 |
| 27 | 120,00 | UN | Raspagem alisamento subgingivais | 103,50000 | 12.420,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 113.076,00 |

Empresa: LABORATÓRIO DE PRÓTESES TREVIZANI LTDA - 90038

| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------------------|------------|-------|---|-------------|-------------------|
| 7 | 240,00 | UN | Serviços de confecção de prótese dentária | 350,00000 | 84.000,00 |
| 8 | 60,00 | UN | Serviços de confecção de coroa acrílica | 90,00000 | 5.400,00 |
| 21 | 24,00 | UN | Contenção de dentes | 126,50000 | 3.036,00 |
| 22 | 120,00 | UN | Coroa acrílica | 150,00000 | 18.000,00 |
| 26 | 120,00 | UN | Núcleo fundido | 155,00000 | 18.600,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 129.036,00 |

Empresa: LEANDRO ALEXANDRE ZANOELO - 79697

| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------------------|------------|-------|----------------------------------|-------------|-------------------|
| 21 | 24,00 | UN | Contenção de dentes | 126,50000 | 3.036,00 |
| 22 | 120,00 | UN | Coroa acrílica | 150,00000 | 18.000,00 |
| 23 | 120,00 | UN | Exodontia de dente permanente | 103,50000 | 12.420,00 |
| 24 | 120,00 | UN | Endodontia monoradicular | 165,00000 | 19.800,00 |
| 25 | 120,00 | UN | Endodontia biradicular | 195,00000 | 23.400,00 |
| 26 | 120,00 | UN | Núcleo fundido | 155,00000 | 18.600,00 |
| 27 | 120,00 | UN | Raspagem alisamento subgingivais | 103,50000 | 12.420,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 107.676,00 |

Empresa: LETICIA COPINI - 84389



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09
Setor de Licitações



| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------------------|------------|-------|-------------------|-------------|------------------|
| 15 | 120,00 | UN | Audiometria Tonal | 55,00000 | 6.600,00 |
| 16 | 120,00 | UN | Audiometria vocal | 55,00000 | 6.600,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 13.200,00 |

| Empresa: LUCIANE MARGARETE PAVAO KOCH - 63548 | | | | | |
|--|------------|-------|--|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 18 | 360,00 | UN | Sessão de psicóloga | 23,00000 | 8.280,00 |
| 19 | 60,00 | UN | Teste psicológico wisc/avaliação especializada em testagem, teste neuropsicologico | 300,00000 | 18.000,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 26.280,00 |

| Empresa: MARCELO DA SILVA DUTRA - 85203 | | | | | |
|--|------------|-------|-------------------------------------|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 1 | 120,00 | UN | Serviços de enfermagem (até 100 Km) | 250,00000 | 30.000,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 30.000,00 |

| Empresa: MILENA SCHMITZ - 91851 | | | | | |
|--|------------|-------|----------------------------------|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 23 | 120,00 | UN | Exodontia de dente permanente | 103,50000 | 12.420,00 |
| 24 | 120,00 | UN | Endodontia monoradicular | 165,00000 | 19.800,00 |
| 27 | 120,00 | UN | Raspagem alisamento subgengivais | 103,50000 | 12.420,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 44.640,00 |

| Empresa: RADIPLAN DIAGNOSTICO POR IMAGEM EIRELI - 91217 | | | | | |
|--|------------|-------|-------------------------|-------------|------------------|
| Item | Quantidade | Unid. | Produto | Valor Unit. | Valor Total |
| 14 | 120,00 | UN | Ecodoppler de carotidas | 190,00000 | 22.800,00 |
| Total dos Produtos | | | | | 22.800,00 |

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ESPUMOSO, 30 de Abril de 2024

Presidente da Comissão